
Klasifikace informací: Neveřejné

Vyjádření orgánu státní památkové péče k provedeným pracím
pro účely dotačního programu Program obnovy památek

nadregionálního významu v Moravskoslezském kraji v letech 2025
a 2026

Název programu

Název projektu

Název / firma / jméno žadatele
Sídlo / bydliště žadatele
IČ / datum narození žadatele
Jméno zástupce1 

Městský  úřad/Magistrát  města  …………………………………,  odbor
…………………………………………..,  jakožto  obec  s  rozšířenou  působností,  který  je  ve
smyslu  §  29  zákona  č.  20/1987  Sb.,  o  státní  památkové  péči,  ve  znění  pozdějších
předpisů, orgánem státní památkové péče, konstatuje z hlediska vykonávaného dozoru
podle § 29 odst. 2 písm. g) tohoto zákona  provedení prací v souladu se závazným
stanoviskem č. j. …………………...... ze dne …………………………. uvedeného ve smlouvě
o  poskytnutí  dotace  z rozpočtu  Moravskoslezského  kraje  (ev.  č.  SML  ………………….)
vydaného  k obnově  spočívající  v realizaci  …………………………………  (kulturní  památka
zapsaná v ÚSKP ČR pod rejstř. č. ………………………).2

Krajský  úřad  Moravskoslezského  kraje  …………………………………,  odbor
………………………………………….., který je ve smyslu § 28 zákona č. 20/1987 Sb., o státní
památkové  péči,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  orgánem  státní  památkové  péče,
konstatuje z hlediska vykonávaného dozoru podle § 28 odst. 2 písm. f) tohoto zákona
provedení prací v souladu se závazným stanoviskem č. j. …………………...... ze dne
………………………….  uvedeného  ve  smlouvě  o  poskytnutí  dotace  z rozpočtu
Moravskoslezského  kraje  (ev.  č.  SML  ………………….)  vydaného  k obnově  spočívající
v realizaci ………………………………… (národní kulturní památka zapsaná v ÚSKP ČR pod
r. č. ………………………).3

V ……………………….…  dne …………………………

1¹ Není-li žadatel zastoupen, ponechá se nevyplněno
2 Použije se v případě památky nadregionálního významu
3 Použije se v případě národní kulturní památky



Klasifikace informací: Neveřejné

……………………………………………………
…………

Uvede se jméno a funkce osoby oprávněné 
podepisovat za orgán státní památkové péče


